
 M 

 Pag. 1 di 1 
Data aggiornamento 11/03/2025 

ELENCO DIRIGENTI CENTRALE DEL LATTE DI 
BRESCIA SPA  

 
 
 
 
 
 

DIRIGENTI RUOLO NOMINA COMPENSO CV 
DICHIARAZIONE EX 
D.LGS. 39/2013, E 

SS.MM.II. 

DICHIARAZIONI EX ART. 
14 D. LGS. 33/2013, E 

SS.MM.II.* 

Bartolozzi 
Andrea 

Direttore Generale 05/05/2005 
Nei limiti di 

legge 
CV 

2023 
2024 
2025 

2023 
2024 
2025 

 
 
I compensi dei dirigenti non vengono pubblicati in quanto la società opera in un regime di libera concorrenza. 

https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/CV%20bartolozzi_andrea.pdf
https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/39.2023%20Bartolozzi.pdf
https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/39.2024%20Bartolozzi.pdf
https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/39.2025%20BARTOLOZZI.pdf
https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/33.2023%20Bartolozzi.pdf
https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/33.2024%20Bartolozzi.pdf
https://www.centralelatte-brescia.it/documenti/societatrasparente/titolariincarichidirigenziali/33.2025%20Bartolozzi.pdf

